PORTARIA N° 060/REITORIA/2025

Retifica a Portaria n° 032/REITORIA/2025 e dá
outras providências.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides Jacoski,

em conjunto com o Vice-Reitor e Pró-Reitor de Infraestrutura e Gestão, Prof. José Alexandre De Toni, no

uso de suas atribuições estatutárias, e considerando a publicação da Portaria n° 032/REITORIA/2025, que

homologa o processo de Solicitação e Renovação de Bolsas de Estudo;

RESOLVEM:

Art. 1º Retificar o Anexo II da Portaria de Homologação n° 032/REITORIA/2025, incluindo os seguintes

estudantes:

ALUNO PERCENTUAL (%)

Barbara Schneider Weidauer 50%

Bruna Camilly Dutra 50%

Camilly Mariane Collete 50%

Daniela Brandão Munerol 50%

Daniela Cypriano Bortoli 50%

Gabrieli Granzotto 50%

Larissa de Oliveira de Marins 50%

Luan Witor dos Santos 50%

Luisa Lentz Ribeiro 50%

Maria Fernanda Freire Daher 50%

Art. 2º Permanecem inalterados e em vigor os demais itens da Portaria n° 032/REITORIA/2025.

Publique-se.

Chapecó (SC), 14 de fevereiro de 2025.

		2025-02-14T11:37:17-0300

		2025-02-14T18:26:59-0300